
MDA GMINY GOLESZO\Y
'l!..ło c'ol.tuórł' d. I Maja 5

Uchwała nr XXXII/266/09
Rady Gminy Goleszów

z dnia 24 czerwca 2009 r.

w sprawie: funduszu soleckiego

Na podstawie art. 18 ust'2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 200I t. Nr l42,poz. |591 zpóźn, zrn.) i art' 1 ust'1 ustawy z dnia 20 lutego
2009 roku o funduszu sołeckim (Dz. U. Nr 52, poz.420 )

Rada Gminy Goleszów
uchwala:

sl
Nie wyrazić zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy na rok 2010 środków
stanowiących fundusz sołecki.

$2

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

s3


